平成 26 年５月 12 日

各 位

会 社 名  コムテック株式会社

代表者名  代表取締役社長 宮田 良嗣

 （コード：９６５７、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役常務執行役員

戒 能 勢津雄

 （TEL．０３－５４１９－５５５１）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成26年５月12日開催の取締役会におきまして、下記のとおり社外取締役候補者を内定し、

平成26年６月24日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任社外取締役候補者（平成 26 年６月 24 日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役（社外） 井上 義行（いのうえ よしゆき） ――

２．新任社外取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

井 上
いのうえ

 義
よし

行
ゆき

（昭和38年３月12日生）

昭和56年４月

昭和63年７月

昭和63年７月

平成２年１月

平成４年７月

平成８年４月

平成12年１月

平成15年10月

平成17年10月

平成18年９月

平成20年４月

平成25年７月

日本国有鉄道 入社

総理府（現 内閣府）入府

日本学術会議事務局

内閣総理大臣官房管理室業務担当主査付

内閣総理大臣官房会計課管財

兼 総理大臣官邸整備用地専門職

内閣総理大臣官房総務課内閣第一係長

内閣官房副長官付 秘書官

内閣官房副長官補付 内閣参事官補佐・主

査（拉致問題･企画･調整担当）

内閣官房長官 秘書官

内閣総理大臣 秘書官

千葉科学大学客員教授

参議院議員（現任）

－株

以 上